MINISTERE DE L’EDUCATION NATIONALE ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
CENTRE HOSPITALO — UNIVERSITAIRE DE KAMENGE (CHUK)
PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS 2022-2023.
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ion du du marché
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marché 1

Fourniture des
€quipements
de laboratoire :
automate de
biologie,
biochimie,
centrifugieuses
, iconométre,
agitateur,

| chaise de
prélevement,
soudeuse fixe
etagitateue
genesis

AOON

Fonds 8/08/2022 15/08/2022 | 22/08/2022 | 13/9/2022 19/09/2022 | 30/09/2022 | 24/10/2022

propres

382 539000

12/12/2022

Fourniture des
produits
pharmaceutiqu
es d’officine

AOON

Fonds 11/07/2022 | 28/07/2022 | 8/08/2022 | 29/08/2022 19/09/2022 | 26/09/2022 | 17/10/2022

propres

300 000 000

17/11/ 2022




Fourniture de

AOON
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| 11/07/2022 ] 28/07/2022

8/082022 |
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petitmarériel
médical

propres

Fourniture des
produits
pharmaceutiqu
€s 4 usage

AOON

700 000 000

Fonds
propres

11/07/2022 | 28/07/2022

8/08/2022

29/08/202°

19/09/2022

26/09/2022

17/10/2022

17/11/ 2022

hospitaliers

17/11/ 2022

Fourniture des
réactifs et

petits matériel
de laboratoire

AOON

390 000 000

Fonds

propres

11/07/2022 | 28/07/2022

8/08/2022

29/08/2022

19/09/2022

26/09/2022

17/10/2022

Fourniture de
matériel de
bureau :
imprimés et
équipement
informatiques :
15ordinateurs,
10ordinateurs
de bureau,
suitch, cables

AOON

265 000 000

Fonds
propres

8/08/2022 | 15/08/2022

22/08/2022

13/9/2022

19/09/2022

30/09/2022

24/10/2022

12/12/2022

Fourniture des
équipements
médicaux ;
microscope
orl, colonne de
celiochirurgie,

AOON

1 412 000 000

Fonds
propres

8/08/2022 15/08/2022

22/08/2022

13/9/2022

19/09/2022

30/09/2022

24/10/2022

12/12/2022
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d’opération
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d’accoucheme
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multifonction
aires et quatre
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8 | Instruments AOON | 647200 €00 Fonds 14/09/2022 | 20/10/2022 | 25/10/2022 | 3/11/2022 | 18/11/2022 | &/ 12/2022 | 20/12/2022 | 24/02/ 2023
médicaux et propres . %
petit __
€quipement _ 1
médical ”

9 | Renouvelleme | AOON 100 000 000 Fonds 14/09/2022 | 20/10/202 25/10/2022 _ 3/11/2022 18/11/2022 | 8/12/2022 20/12/2022 | 24/02/ 2023
nt cablage "
réseau du proprcs |
CHUK

10 | Fourniture des | AOON | 117 000 000 Fonds 8/08/2022 | 15/08/2022 | 22/08/2022 __ 13/9/2022 | 19/09/2022 | 30/09/2022 24/10/2022 | 12/ _mwboww
Lingeries, propres ._ _
tenues de “

travail pour le
personnel et
les uniformes
de fétes.




11

Fourniture des

AOON

105 000 900

Fonds

8/08/2022 |

15/08/2022

22/08/2022

13/9/2022

19/09/2022

30/09/2022

24/10/2022

12/12/2022

Equipements
de la chambre
VIP et
batiment
d’accueil et
informatique

propres

|
{

12

Fourniture des
€quipements
roulant :double
cabine et
Probox

AOON

160 000 000

Fonds
propres

8/08/2022

15/08/2022

22/08/2022

13/9/2022

19/09/2022

30/09/2022

24/10/2022

12/12/2022

-Fourniture de
trois appareils
d’hémodialyse
et centrale de
traitement
d’eau, deux
appareils de
traitement
d’eau
(osmoseurs)

AOON

1000 000 000

Fonds

propres

14/09/2022

20/10/2022

25/10/2022

3/11/2022

18/11/2022

8/12/2022

20/12/2022

24/02/ 2023

14

Peinturage des
batiments
externes :
Spécialité,
médecine
interne

AOON

100 000 000

Fonds

propres

7/10/2022

19/10/2022

10/11/2022

1/11/2022

25/11/2022

7/12/2022

20/12/2022

25/2/2023




Réparationdu | AOON [ 100 000 000 Fonds 9/09/2022 | 20/10/2022 | 25/10/2022 [ 3/11/2002 [ 18/11/0000 7/12/2022

Tircuit propres
d’oxygeéne

Réhabilitation, | AOON | 276 727 890 Fonds 14/09/2022 | 20/10/2022 | 25/10/2022 | 3/11/2022 | 18/11/2022 8/12/2022 | 20/12/2022 | 24/02/ 2023

aménagement
des caniveaux,

propres

des corridors __
des spécialités |
et réfection des _
paillace et _

15chambres __ m
chirurgie : _

LA PERSONNE RESPONSABLE

DES MARCHES PUBLICS AU CHUK

Pr  HARAKANDI Stanislas




